

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,
Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.
Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet	
TURMARSJ FOR KLIMA OS - BERGEN	
Namn på søker	Organisasjonsnummer
Besteforeldrenes klimaaksjon	998 636 779
Adresse	Postnummer og Poststad
Postboks 10	5641 Fusa
Kontaktperson	Telefon
Bjørghild des Bouvrie	48604216
E-post	Kontonummer
bjorghildesbouvrie@gmail.com	1254 05 80535
Totalkostnad	Søknadssum
20 000	10.000
Målet med prosjektet	
Vekke engasjement for klimasaken blant barn og voksne i Hordaland, og forståelse for mulighetene som Grunnlovens miljøparagraf 110b byr i arbeidet for å bevare et stabilt klima. «Enhver har Ret til et Milieu som sikrer Sundhed og til en Natur hvis produktionsæвне og Mangfold bevares. Naturens Ressourcer skulle disponeres ud fra en langsiktig og alsidig Betragtning, der ivaretager denne Ret ogsaa for Efterslægten.» (Grl § 110b)	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ?	
Turmarsjen utføres mellom Os – Bergen, langs hovedvegen, over to dager, 4.-5. juni 2014. Avslutning på Festplassen i Bergen på Verdens miljødag 5. juni.	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet?	
Turmarsjen er en del av en større sammenheng, der Miljøagentene og Besteforeldreaksjonen i samarbeid har markeringer flere steder i landet, bl.a. foran Stortinget. Det arbeides med en felles brosjyre, med tilskudd frå Unesco, om Grunnlovens § 110b - med barn og unge som målgruppe. Brosjyren skal utdeles på Verdens miljødag 5. juni. I Hordaland er Spire, Changemaker, FIVH, Naturvernforbundet, Kirka og andre tros- og livssynsorganisasjoner informert og invitert til å bidra.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis?	
Vi skal invitere politikere i Os kommune til å ta imot brosjyren om Grunnlovens miljøparagraf. I Bergen (Festplassen) er miljøvernssjefen invitert til å holde appell, og har sagt ja til dette.	

Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling?	
<p>Vi har utarbeidet et flygeblad med invitasjon om å delta i turmarsjen. Vi skal spre dette vidt og bredt og i god tid, via samarbeidspartnere i Hordaland, på offentlige plasser i Bergen og omegn og via sosiale media. Vi satser også på et par annonser i lokalaviser og mediedekning i regionale media. Under selve turmarsjen skal vi spre vårt budskap ved hjelp av plakater med paroler, utdeling av grunnlovs-folderen og ved arrangementer med appeller og kulturelle innslag.</p> <p>Vi tror det er avgjørende viktig at klimasaken blir forstått som noe mer enn en «miljøsak». Det er heller ikke noe for «de spesielt interesserte», men en menneskesak og dreier seg om grunnleggende rettigheter for oss og våre etterkommere.</p> <p>Pdf av flygebladet blir oversendt sammen med denne søknaden.</p>	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Usikker NEI	
Planlagt start I god tid før 4. juni, med informasjon	Planlagt slutt 5. juni
Skildring av prosjektet (maks ei halv side) <p>Som forklart begynte prosjektet med en felles søknad fra Miljøagentene («barnas egen miljøorganisasjon») og Besteforeldrenes klimaaksjon, der vi ba Unesco om økonomisk støtte til å utarbeide en felles folder om Grunnlovens miljøparagraf. Dette arbeidet er nå godt i gang, under leing av den kjente ungdomsbokforfatteren Mette Newth, og med bl.a. Barneombudet med på laget. Se meir info her: http://www.besteforeldreaksjonen.no/?p=11770</p> <p>Turmarsjen utføres langs hovedvegen mellom Os – Bergen, over to dager, 4.-5. juni 2014. Start 4. juni i Os sentrum, på 5. juni start i Nesttun sentrum. Avslutning på Festplassen i Bergen på Verdens miljødag 5. juni med et fellesarrangement der flere organisasjoner deltar. Turens tema er Grunnlovens miljøparagraf 110b. Grunnlovs-folderen vil være klar i god tid før markeringen 5. juni, slik at den kan sendes til alle organisasjonsledd. Den vil også bli spredd til skoler senere på året.</p>	

Budsjett med finansieringsplan			
Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Flygeblad	Kr 4000		Kr
Annonser 2 lokalaviser	Kr 2000		Kr
Materiell (plakater m.v.)	Kr 1000		Kr
Følgebil klimamarsj	Kr 3000		Kr
	Kr		Kr
Egenandel, frivillig ubetalt innsats	Kr 10.000		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 20.000	Sum inntekter	Kr

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson: Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.